МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« НОВОЕТКУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

01 сентября 2020г. №66/1

Об утверждении Положения о порядке организации питания
и об утверждении Положения
о родительском контроле
за организацией горячего питания обучающихся
в МБОУ «Новоеткульская СОШ»

В соответствии с ФЗ от 30.09.1999г. №52-ВЗ «О санитарно-эпидемиологическом
благополучии населения», СанПиН 2.4.5.2409-10
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего
профессионального образования», Положения по организации питания в МБОУ
«Новоеткульская СОШ», а так же в целях реализации мер, направленных на улучшение
организации питания обучающихся, обеспечения рационального и качественного питания.

1. Утвердить Положение о порядке организации питания обучающихся в МБОУ
«Новоеткульская СОШ».

2. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией горячего питания
обучающихся в МБОУ «Новоеткульская СОШ»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

/ /